Начало обсуждения 15.12.2016 г.

Конец обсуждения 25.12.2016 г.

Администрация Кавалерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ

«___» _________2016 г.                                                                   х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление от 25.04.2016 г.
№ 103 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача документов арендатору об отсутствии  (наличии)
задолженности по арендной плате»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кавалерского сельского поселения  от 24.02.2012 г. № 27 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), типовой формы административного регламента предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), руководствуясь Уставом  муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 25.04.2016 г. № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов арендатору об отсутствии  (наличии) задолженности по арендной плате»:

1.1. Пункт 2.6. изложить в новой редакции:

«2.6. В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность заявителя, права застрахованного лица в системе обязательного страхования, иные права заявителя. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ростовской области, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право заявителя на получение муниципальной услуги.
Заявление о предоставлении  муниципальной услуги подается по форме согласно приложению № 1 к административному регламенту с приложением вышеуказанных документов.

Администрация Кавалерского сельского поселения самостоятельно запрашивает от государственных органов в порядке межведомственных запросов  документы и информацию, которые в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ростовской области и муниципальными правовыми актами находятся в распоряжении государственных органов, предоставляющих государственную услугу, иных государственных органов, органов местного самоуправления и (или) подведомственных государственным органам и органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственной услуги, за исключением документов, указанных в части 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории по имущественным и земельным отношениям Шаповалова Ю.Д.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  администрации
Кавалерского сельского поселения                  _____________  Ю.П.Огиенко
Постановление вносит:

- специалист первой категории

по имущественным и земельным отношениям